

Name of work: - Basaiha pnd

Sarak to Smaharami' sthan

Hate Hue Dhulal' simantak.

Agency - Life line road marking

Agreement No - mm 657 / SBD-21/2020-21

RATE :- 14.75% below

Date of work order - 18/9/2020

Date of Completion - 17/9/2021

(1) Excavation for road way

in said lead 50m etc compare

width

$$2 \times 5 \times 30 \times 0.5 \times 25 \times 0.10 = 15.75$$

progr

~~$$2 \times 5 \times 3 \times 0.10$$~~

~~$$6.75$$~~

Continuation

$$15.75 \text{ m}^3$$

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Abstract qty. of cast					
(1) setting out & construction of reference & working benchmarks etc complete.					
vide dy page no - 9					
1.120 km @ 3284.03/km =	3284				3678.00
(2) clearing and grubbing and land etc complete.					
vide dy page no - 9					
0.34 hec @ 50214.67/hec =					17073.00
(3) Excavation for roadway for soil etc complete.					
vide dy page no - 12					
15.75 m ³ @ 123.84/m ³ =	123				1950.48
(4) construction of embankment with approved material etc complete.					
vide dy page no - 3					
15.75 m ³ @ 36.09/m ³ =					568.00
(5) construction of embankment with approved material obtained from borrow pits etc complete.					
vide dy page no - 9					
2043.096 m ³ @ 142.06/m ³ =					290242.00

Continuation

19
Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(6.) construction of embankment with approved material well compacted etc complete.					
vide dty. page no - 15					
487.50 522.00 m ³ @ 115.00 / m ³				=	60030.00
(7.) construction of chis by providing well graded material etc complete.					
vide dty. page no - 13					
573.93 m ³ @ 3318.79 / m ³				=	2900390.00
(8.) providing, laying, spreading and compacting etc complete, WBM 150-3.					
vide dty. page no - 14					
316.86 m ³ @ 3742.85 / m ³				=	1185959.00
9.) providing and applying primer coat with bitumen emulsion (85-1) etc complete.					
vide dty. page no - 14					
4224.90 m ² @ 47.37 / m ²				=	200134.00
(10.) providing, laying and rolling mss etc complete.					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
vide dty page no - 14					
429.45 m ² @ 217.29/m ² =					9180.29.00
(11) providing and applying tank coat with bitumen emulsion (RS-1) etc complete					
vide dty page no - 14					
4224.90 m ² @ 15.85/m ² =					66965.00
(12) Earthwork excavation for foundation of structure etc complete					
vide dty page no - 9					
28.88 m ³ @ 288.24/m ³ =					8324.00
(13) providing concrete for RCC in open foundation etc etc complete					
vide dty page no - 9					
21.67 m ³ @ 6592.59/m ³ =					17602.00
(14) providing concrete for RCC in open foundation etc etc					
vide dty page no - 10					
28.15 m ³ @ 6401.42/m ³ =					180200.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(15) providing concrete for PCC m20 in slab foundation etc complete vide dty. page no - 10 $1.36 \text{ m}^3 @ 7120.11 / \text{m}^3 = 9683.00$					
(16) Brick masonry work in cm(1:3) in parapet etc complete vide dty. page no - 10 $2.98 \text{ m}^3 @ 6862.24 / \text{m}^3 = 20449.00$					
(17) plastering with cm(1:4) 15 mm thick on brick work etc complete vide dty. page no - 11 $33.20 \text{ m}^2 @ 204.11 / \text{m}^2 = 6776.00$					
(18) Crude put vide dty. page no - 12 $8.0 \text{ m} @ 486.62 / \text{m} = 3893.00$					
(19) Backfilling behind abutment using sand and return sand etc complete vide dty. page no - 10 $36.72 \text{ m}^3 @ 676.88 / \text{m}^3 = 24855.00$					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(20) RCC m/s grade 1411 metre					
Stone etc Complete					
vide dty page no - 15					
20 m @ 1881.59/m					= 3763.00
(21) Bonding and laying					
RCC m/s room door etc					
Complete					
vide dty page no - 10					
7.5 m @ 4392.88/m					= 32947.00
(22) Dismantling of structure					
RCC etc Complete					
vide dty page no - 15					
6 m @ 475.91/m					= 2855.00
(23) Dismantling of structure					
RCC etc Complete					
vide dty page no - 15					
12.72 m @ 1158.38/m					= 14735.00
(24) Dismantling of structure					
etc Complete					
vide dty page no - 15					
37.13 m @ 333.78/m					= 12393.00

Continuation

23
Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(25) maintenance of sloth type Cement etc complete vide dty. page no - 16 1.0 m @ 2338.06/m = 2338.06					
(26) providing RCC mix grade Kilometre stone etc complete vide dty. page no - 16 4.0 m @ 588.70/m = 2355.00					
(27) RCC mix grade boundary Boundary pillar etc complete vide dty. page no - 16 17.0 m @ 486.62/m = 8273.00					
(28) providing and fixing of typical mmbsy informitory sign board etc complete vide dty. page no - 16 2.00 m @ 11509.85/m = 23020.00					
(29) mmbsy logo board vide dty. page no - 16 1.00 m @ 11509.85/m = 11510.00					
(30) maintenance board vide dty. page no - 16 1.0 m @ 11509.85/m = 11510.00					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(31) providing and fixing of retro-reflective boom caulateral triangle etc.					
vide qty page no - 16					
10.0 m @ 3848.37/m				=	38484.00
(32) providing and fixing of 9mm side octagone stop sign etc complete.					
vide qty page no - 17					
3.00 m @ 9889.62/m				=	29669.00
(33) providing and fixing of boom circular band speed limit. vide qty page no - 12					
3.00 m @ 6203.34/m				=	18610.00
(34) providing and fixing of retro-reflective plate sign board etc complete.					
vide qty page no - 12					
5.00 m @ 5235.69/m				=	26178.00
(35) providing and laying bit asphalt thermo plastic compound etc complete.					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Vol of sty - Page no - 17					
224-m ³ @ 770.98/m ³					= 172588-m ³
			RS		6328028-m ³
Less 14-m ³ below RS			RS		933384-m ³
			RS		5394644-m ³
Less 2nd on n/c b/w RS			RS		521584-m ³
			RS		4873060-m ³
Annex 24/12/21 20					24.12.21 A. E.

~~Annex~~

Material Statement

(1) same sty - for page no - 7

4

(2) 800 m³B

Stone Aggregate - 783.04 m³

(3) same dust - 335.58 m³

(4) for work on - 3
Stone aggregate - 383.40 m³

(5) macadam - 76.04 m³

(6) (RS-1) - 1.161 m³

(7) (SS-1) - 3.591 m³

(8) (S-90) - 8.027 m³

(9) soil - 522.00 m³

As per vouchers - 1367612 (0.00) 244, dated - 21/12/21

RS-1 - 1.4 m³ balance - 0.239 m³

SS-1 - 4.4 m³ Continuation balance - 0.809 m³

S-90 - 9.708 m³ balance - 1.681 m³

As per voucher - 1367612 (0.00) 244, dated - 21/12/21

~~Annex~~
24/12/21
20